
15 de Janeiro de 2019 - ANO - XVIII. Nº 1621 - Pág  01 a 07.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

PORTARIA

PORTARIA Nº 001/2019, DE 11 DE JANEIRO DE
2019. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO
DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º
JANEIRO/2019

DEZEMBRO/2018

, no uso de suas
atribuições legais e, o que dispõe a
Lei 2.242 de 12 de julho de 2011, que instituiu o Plano de
Cargos e Carreiras dos profissionais de Níveis Superior e
Médio da área de Tributação,Arrecadação e Fiscalização
e Administração Financeira; a
necessidade de atribuir a gratificação de Produtividade
aos seus servidores; Encaminhar
para ser creditado no mês de os valores
constantes da planilha anexa, conforme previsto no
Decreto Nº 291 de 04 de agosto de 2011, referente à
G r a t i f i c a ç ã o d e P r o d u t i v i d a d e d o m ê s

dos servidores abaixo relacionados:

MATRICULA NOME CARGO/FUNÇÃO

61940 Deyziane de Oliveira Amorim Função de Confiança III

66730 Egídio José Ramalho Chagas Supervisor de Trabalho I

69266 Fábio Tavares Mota Subsecretário

62671 Flaubert Rodrigues da Costa Assessor Especial II

61928 Francisca Michelle de Castro Costa Supervisor de Trabalho I

62672 Francisco Márcio Gonçalves Vieira Assessor Pleno

69897 Gabrielle Cavalcante dos Santos Supervisor de Trabalho

61915 Geovana Alves de Lima Assessor Pleno

61919 João Paulo de Morais Furtado Supervisor de Trabalho I

62550 Jorge Rodrigues Amorim Chefe de Nucleo

62974 José Augusto Andrade Costa Assessor Técnico

65351 Juliana Noronha Barroso Supervisor de Trabalho III

61925 Margarida Câncio da Rocha Supervisor de Trabalho I

69265 Oscar Rodrigues Sales Subsecretário

00064 Paulo Sérgio da Rocha Franco Técnico do Tesouro

61899 Pedro Hernando Galvão Bezerra Assessor Sênior

61935 Regina Trajano de Menezes Assessor Técnico

61937 Roberta Fialho Freire de Abreu Diretor do Tesouro Municipal

65352 Rogério Machado de Freitas Supervisor do Trabalho III

61886 Taiane Maria Costa Barbosa Rocha Diretor Administrativo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação. GABINETE DO SECRETÁRIO
MUNICIPALDE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO MARCUS
MOTA DE PAULA CAVALCANTE - Secretário
Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.
LUCIANA NARA SARAIVAAMORIM - Secretária
Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

, em 11 de janeiro de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE DECISÃO DE RECURSOS

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

E S TA D O D O C E A R Á - P R E F E I T U R A
MUNICIPAL DE CAUCAIA. AVISO DE
DECISÃO DE RECURSO – CHAMAMENTO
P Ú B L I C O

CHAMAMENTO PÚBLICO

E S TA D O D O C E A R Á - P R E F E I T U R A
MUNICIPAL DE CAUCAIA. AVISO DE
DECISÃO DE RECURSO – CHAMAMENTO
P Ú B L I C O

CHAMAMENTO
PÚBLICO

N º 2 0 1 8 . 1 2 . 2 0 . 0 0 5 A
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA, localizada na Rua Francisco Sales, nº 127 –
Centro - Caucaia/CE, torna público, para conhecimento
dos interessados que DEFERIU o recurso interposto
pela Srª LAIS MARQUES MOREIRA para no mérito
PROVÊ-LO no Nº
2018.12.20.005 referente ao Programa Caucaia
Ambiental. A decisão de recurso se encontra a
disposição do interessado no endereço acima, a partir da
data desta publicação, no horário de expediente ao
público. Caucaia/CE, 14 de janeiro de 2019. GELMA
MARIA LEITÃO BARROS – Controladora Geral do
Município de Caucaia.

N º 2 0 1 8 . 1 2 . 2 0 . 0 0 2 A
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA, localizada na Rua Francisco Sales, nº 127 –
Centro - Caucaia/CE, torna público, para conhecimento
dos interessados que INDEFERE o recurso interposto
MARIA INGRIDE DOS SANTOS SERPA a seguir
para no mérito IMPROVÊ-LO no

Nº 2018.12.20.002 que tem por objeto “O
Credenciamento de pessoas físicas para

.” A
decisão de recurso se encontra a disposição dos
interessados no endereço acima, a partir da data desta
publicação, no horário de expediente ao público.
Caucaia/CE, 14 de janeiro de 2019. GELMA MARIA
LEITÃO BARROS – Controladora Geral do
Município de Caucaia.

.

.

a prestação de

serviços junto ao programa de apoio à justiça, de

interesse do Município de Caucaia/CE, para atender o

Termo de Convênio nº 10/2017, assinado em 17 de

fevereiro de 2017 com o Tribunal de Justiça do Estado

do Ceará oferecendo condições favoráveis tanto ao

interesse da justiça como da sociedade caucaiense



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

Robson Halley Costa Rodrigues

Moacir de Sousa Soares

Lais de Miranda Sales Rocha

José Diogo Gomes

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Kleber Correia Lima Filho
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

15 de Janeiro de 2019 - Nº 1621

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO

E S TA D O D O E S TA D O D O C E A R Á -
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -
A V  I  S  O D  E T  E  R  M  O D  E
CREDENCIAMENTO/DESCREDENCIAMENTO
- CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2018.12.20.005 -
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
JUNTO AO PROGRAMA CAUCAIAAMBIENTAL
PARA DAR CONTINUIDADE AS AÇÕES
DESENVOLVIDAS PELO INSTITUTO DE MEIO
A M B I E N T E - I M A C , C O N F O R M E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I,
PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO - O
INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE, através do(a)
Ordenador(a) de Despesas, Sr(a). FRANCISCO HUGO
PONTES, publicar o resultado PARCIAL do
credenciamento ou descredenciamento dos participantes
do processo acima citado, cujos documentos foram
recebidos das inscrições realizadas entre os dias 21 de
dezembro de 2018 a 31 de dezembro de 2018.

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

21/12/2018 20:47:47 VICTOR MOTTA MORAES DESCREDENCIADO

21/12/2018 22:29:02 JORGIANA COSTA E SILVA DESCREDENCIADA

26/12/2018 07:23:04 LAÍS MARQUES MOREIRA DESCREDENCIADA

27/12/2018 13:04:52 DEBORAH DE FREITAS GUIMARÃES CAVALCANTI DESCREDENCIADA

27/12/2018 13:19:48 RICARDO CRUZ  VASQUES DESCREDENCIADO

28/12/2018 17:35:20 SÂMIILA LAISE FLORENCIO BESSA DELFINO DESCREDENCIADA

FUNÇÃO: ANALISTA AMBIENTAL II

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
URBANA E TECNOLOGIA

PORTARIA

PORTARIA Nº 02/2019 - GAB/SESUTEC CONCEDE
AOS GUARDAS MUNICIPAIS, GRATIFICAÇÃO DE
ADICIONAL POR TRABALHO NOTURNO. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA
URBANA E TECNOLOGIA,

CONSIDERANDO

Gratificação de Adicional por
Trabalho Noturno CONSIDERANDO

DEZEMBRO
Guardas Municipais .
RESOLVE: Art. 1º CONCEDER,

no uso de suas atribuições
que lhe confere o art. 62, inciso V da Lei Orgânica do
Município, combinado com o art. 4, inciso VI do Decreto nº
516, de 26 de dezembro de 2013. o art.
129 da Lei Complementar nº 001, de 23 de dezembro de
2009 que dispõe sobre a

. ainda que os
Guardas Municipais desempenharam serviços noturnos no
mês de de 2018, e que a relação dos

consta no anexo único desta portaria
aos Guardas



PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 15 de Janeiro de 2019 - Nº 1621

Municipais constantes da relação do anexo único, a
gratificação de 25% (vinte e cinco por cento) sobre a hora
diurna para o Adicional por Trabalho Noturno. As
despesas decorrentes desta Portaria correrão á conta de
dotação própria da Secretaria Municipal de Segurança Urbana
e Tecnologia, consignada no vigente orçamento do Poder
Executivo Municipal.

em 03 de
janeiro de 2019. Secretário
Municipal de Segurança Urbana e Tecnologia

Secretário Municipal
de Finanças, Planejamento e Orçamento

Art. 2°

Art. 3°
S E C R E TA R I A M U N I C I PA L D E

SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA,
JOSÉ DIOGO GOMES

MARCUS
MOTA DE PAULA CAVALCANTE

Anexo único a que
se refere à Portaria nº 02/2019, de 03 de janeiro de 2019.

Cientifique-se, Publique-se e
C u m p r a - s e .

Nº MF NOME DOS SERVIDORES FUNÇÃO QTD. HORA/MÊS
1 43535 Adervan Damasceno Machado Guarda Municipal 49
2 43537 AdrianaCidrack Freire do Vale Guarda Municipal 56
3 43538 Adriana Nogueira de Oliveira Guarda Municipal 56
4 56728 Adriano Cesar Freitas da Silva Guarda Municipal 49
5 56610 Aldemir de Oliveira Soares Guarda Municipal 56
6 10326 Aldenor Ferreira de Oliveira Guarda Municipal 105
7 43540 Álvaro Silva de Melo Guarda Municipal 49
8 10354 AntonioAndré Silva Lima Guarda Municipal 49
9 10315 Antonio Sérgio de SousaCavalcante Guarda Municipal 56

10 185 AntonioSoares dos Santos Guarda Municipal 42
11 43544 Antonio ValdemarTeixeira da Mota Guarda Municipal 42
12 56588 Cícero Roberto Silva de Castro Guarda Municipal 49
13 56589 Cíntia Frota Setúbal Guarda Municipal 56
14 10356 Claudemir Bento de Matos Guarda Municipal 112
15 10317 Cláudio dos Santos Moreira Guarda Municipal 35
16 56619 Déborah Késia Pereira Goes Guarda Municipal 49
17 43567 Deyvede Felipe Alves Guarda Municipal 49
18 43564 Deyvison Neres de Mendonça Guarda Municipal 56
19 56586 Diego AraújoVasconcelos Correia Guarda Municipal 42
20 43561 Edenilson Vital Ferreira Guarda Municipal 49
21 1073 Edna Lacerda da Silva Guarda Municipal 105
22 43560 Emerson RibeiroMonteiro Guarda Municipal 56
23 99999 Emiliano Lima Cavalcante Guarda Municipal 56
24 56591 Eujárioda Costa Sousa Guarda Municipal 56
25 43557 Francisca Gabriela Jucá de Melo Guarda Municipal 49
26 43568 Francisca Michelle de Araújo Costa Guarda Municipal 42
27 10321 Francisco Claudecy Pereira Almeida Guarda Municipal 56
28 196 Francisco Coelho Garcia Guarda Municipal 56
29 10319 Francisco Danúbio Rodrigues Neto Guarda Municipal 105
30 43570 Francisco de Assis Fernandes de Oliveira Júnior Guarda Municipal 42
31 10312 Francisco Eliseu Tavares Gonçalves Guarda Municipal 112
32 10325 Francisco EmersonIbiapinaMenezes Guarda Municipal 42
33 178 Francisco José de Souza Silva Guarda Municipal 49
34 43572 Francisco RobsonNascimento de Sousa Guarda Municipal 56
35 177 Francisco RogérioMoreira de Sá Guarda Municipal 105
36 10322 Francisco Rubens Silveira Guarda Municipal 49
37 43573 Francisco Welbson das Chagas Rodrigues Guarda Municipal 56
38 56606 GilbertoValente Camerino Guarda Municipal 42
39 10316 Glepson Sousa Nogueira Guarda Municipal 49
40 43574 Hely Melo Lopes Guarda Municipal 28
41 56623 Ítala Andrea Araújo Passos Guarda Municipal 56
42 56613 Ivanildo Silva deAtaíde Guarda Municipal 56
43 56598 Janhsem Perez de Alcântara Junior Guarda Municipal 49
44 10339 João Alberto SilvaJacinto Guarda Municipal 105
45 56622 João Israel Martins de Sousa Guarda Municipal 28
46 56593 JoaquimGomes Neto Guarda Municipal 56
47 10336 Jorge Maurício Alves da Silva Guarda Municipal 119
48 56616 José Diego Bezerra da Rocha de Sá Guarda Municipal 56
49 171 José Flávio dos Santos Martins Guarda Municipal 105
50 43563 José Gilberto Lima de Sousa Guarda Municipal 56
51 56597 José Jairo Rodrigues Filho Guarda Municipal 42
52 175 José Maria Façanhada Silva Guarda Municipal 56
53 10333 José NiltonRocha Ferreira Guarda Municipal 49
54 43559 José Viana dos Santos Lima Guarda Municipal 56
55 56624 Josias Rodrigues da Silva Guarda Municipal 56
56 43162 Leonardo Alves Rivera Costa Guarda Municipal 56
57 43555 Lindolfo TeobaldoBrasil Guarda Municipal 49
58 56599 Luciana Rodrigues Flávio Guarda Municipal 56
59 56600 Luciano Bezerra de Almeida Guarda Municipal 56
60 10346 Luís Carlos de SousaSilva Guarda Municipal 112
61 56601 Mara Stella Bezerra Ponciano Guarda Municipal 56
62 43550 Marcelo Macieira Cordeiro Guarda Municipal 56
63 193 Marcelo Palmeira Teixeira Guarda Municipal 105
64 10341 Marcílio Gomes de Sousa Guarda Municipal 105
65 10330 Marcus Antonius Castello Branco Ribeiro Guarda Municipal 112
66 10347 Maria Cristiane Andrade Maciel Guarda Municipal 56
67 43551 Maria Ivonete Martins de Sousa Guarda Municipal 42
68 56615 MaurícioAugusto de Oliveira Filho Guarda Municipal 49
69 56625 Mecilene de Oliveira Rego Guarda Municipal 56

70 43553 Milton Bruno NunesBarros Guarda Municipal 35
71 56661 Natália Dias de Oliveira Santos Guarda Municipal 42
72 43536 Patrícia Rodrigues deSousa Guarda Municipal 42
73 10331 Paulo César Leandro dos Santos Guarda Municipal 42
74 56604 Priscila Gondim Guimarães Guarda Municipal 49
75 56592 Rafael Fernandes de Sousa Guarda Municipal 49
76 10503 RaimundoFrota da Silva Guarda Municipal 42
77 43543 Ricardo Wagner Araújo da Silva Guarda Municipal 28
78 10342 Roberto Vagner Santiago da Silva Guarda Municipal 49
79 10318 Rock Lanny dos Santos Lima Guarda Municipal 35
80 56603 Roges da SilvaOliveira Guarda Municipal 14
81 56609 Salatiel deAlbuquerque Chaves Guarda Municipal 56
82 43546 Sérgio Lopes da Silva Guarda Municipal 56
83 56605 ShandjaMelo Pereira Guarda Municipal 35
84 56663 Sílvia Helena Alves Gomes Guarda Municipal 49
85 10332 Sílvio Sergio da Silva Góis Guarda Municipal 112
86 10337 Valdenir da SilvaCarvalho Guarda Municipal 56
87 56587 Wellington EliasCarneiro de Souza Guarda Municipal 56

5075TOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
URBANA E TECNOLOGIA
JOSÉ DIOGO GOMES

MARCUS MOTA DE
PAULA CAVALCANTE

, em 03 de janeiro de 2019.
Secretário Municipal de

Segurança Urbana e Tecnologia
Secretário Municipal de

Finanças, Planejamento e Orçamento.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
URBANO E AMBIENTAL - SEPLAM

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO
RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO ESTADO
DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -
AVISO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO -
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2018.12.20.007 - OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AOS PROGRAMAS:
CONTROLE URBANO E AMBIENTAL E ASSISTENCIA E
PROMOÇÃO À MORADIA DESENVOLVIDOS PELA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E
AMBIENTAL – SEPLAM PARA A AÇÕES ESPECÍFICAS
DE DESENVOLVIMENTO E CONSTRUÇÃO DE
P O L I T I C A S U R B A N A S , A M B I E N TA I S E D E
ASSISTENCIA A MORADIA - A SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL, através do
Ordenador de Despesas, Sr. DANIEL LEITE CAVALCANTE,
considerando que até a presente data NÃO HOUVE RECURSO,
vem tornar público o RESULTADO FINALdo credenciamento do
processo acima citado. Os credenciados que se encontram dentro
das vagas ofertadas deverão se apresentar na Secretaria de
Planejamento Urbano eAmbiental – situada a Rua Tobias Correia,
714 – Centro – Caucaia - CE no prazo de 05 (cinco) dias, no horário
das 08:00 as 14:00hs para assinatura do contrato.

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

21/12/2018 20:36:20MARIA ELIZETE VASCONCELOS CREDENCIADO

27/12/2018 22:00:42SILVANA CARDOSO VARGEM PESSOA CREDENCIADO

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

21/12/2018 20:43:23SÉRGIO DE AZEVEDO BELO CREDENCIADO

21/12/2018 20:44:06ERIALDO MACIEL SILVA CREDENCIADO

21/12/2018 20:44:32LARISSA SAMILLY RODRIGUES DA SILVA CREDENCIADO

21/12/2018 21:27:02IARA CUNHA FALCÃO CREDENCIADO

28/12/2018 10:45:53MORGANA PACHECO NUNES CREDENCIADO

28/12/2018 13:54:07CINTIA DUTRA TARGINO CREDENCIADO

29/12/2018 10:24:46MIRNA GLÁUCIA COSTA DA CRUZ CREDENCIADO

30/12/2018 20:29:37THALITA TAVARES MARTINS CREDENCIADO

FUNÇÃO: COORDENADOR

FUNÇÃO: TÉC. HABITACIONAL

PROGRAMA DE ASSITENCIA E PROMOÇÃO A MORADIA



PÁG. 04 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 15 de Janeiro de 2019 - Nº 1621

Data Hora Nome Completo do Candidato SITUAÇÃO

21/12/2018 20:37:25THIARA DO AMARAL FERREIRA CREDENCIADO

21/12/2018 20:38:12PEDRO HENRIQUE DE CASTRO COSTA CREDENCIADO

21/12/2018 20:42:10VANESSA MARIA ALENCAR ROCHA CREDENCIADO

21/12/2018 20:44:12LEONARDO MOREIRA DE SOUSA CREDENCIADO

21/12/2018 20:45:31MIGUEL ADRIANO RIBEIRO DA COSTA CREDENCIADO

21/12/2018 20:45:40JOAO EVAMY DO NASCIMENTO DA SILVA CREDENCIADO

21/12/2018 20:46:54GEANNE FERREIRA BELO CREDENCIADO

21/12/2018 20:47:00ANTONIO EURIVAN VIANA SARAIVA CREDENCIADO

21/12/2018 22:48:06ANTONIO ROGÉRIO MORAIS CHAVES CREDENCIADO

22/12/2018 15:21:34LEONARDO DE LIMA DIAS CREDENCIADO

27/12/2018 19:40:57SARAH VIVIAN COSTA OLIVEIRA CREDENCIADO

28/12/2018 09:00:37LARISSA NERIS BARBOSA CREDENCIADO

FUNÇÃO: TÉCNICO AMBIENTAL

PROGRAMA DE CONTROLE URBANO E AMBIENTAL

SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO

AVISO DE RESULTADO FINAL ESTADO DO CEARÁ -
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE
RESULTADO FINAL - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
2018.12.20.003 - OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS JUNTO AO PROGRAMA AVANÇAR
OBRAS DE CAUCAIA DESENVOLVIDO PELA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Rodovia CE 090, nº 1076, bairro
Itambé, CEP:61.610-140

05 (cinco) dias

, tendo em vista
que não houve recursos para o credenciamento do
chamamento público nº 2018.12.20.003, que através do
Ordenador de Despesas, Sr. KLEBER CORREIA LIMA
FILHO, vem tornar público o RESULTADO FINAL do
credenciamento dos participantes do processo acima citado.
Os credenciados que estiverem classificados dentro das vagas
deverão comparecer na sede da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, situado na

no Município de Caucaia/CE no
prazo de para assinatura dos contratos.

Data Hora Nome Completo do Candidato SITUAÇAO
21/12/2018 21:05:08LUIZ FELIPE SILVA FERREIRA CREDENCIADO

Data Hora Nome Completo do Candidato SITUAÇAO
21/12/2018 21:28:21FAUSTO MATHEUS NOGUEIRA PINHEIRO CREDENCIADO
21/12/2018 21:18:55MARA URSULA OLIVEIRA DE ALMEIDA CREDENCIADO
21/12/2018 23:24:27JOSE KILDARE FELINTO COLARES CREDENCIADO

Data Hora Nome Completo do Candidato SITUAÇAO
21/12/2018 20:48:15JOSE AMERICO RIBEIRO JUNIOR CREDENCIADO
21/12/2018 21:38:01WELLINGTON VAZ PEREIRA CREDENCIADO

Data Hora Nome Completo do Candidato SITUAÇAO
21/12/2018 21:32:17ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO CREDENCIADO

FUNÇÃO: ANALISTA JURÍDICO

FUNÇÃO: ANALISTA TÉCNICO

FUNÇÃO: COORDENADOR TÉCNICO

FUNÇÃO: OPERADOR DE MOTONIVELADORA

PROGRAMA AVANÇAR OBRAS DE CAUCAIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

R  E  S  U  L T A  D  O P A  R  C  I  A  L D  O
CREDENCIAMENTO/DESCREDENCIAMENTO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL
D E C A U C A I A - AV I S O D E T E R M O D E
CREDENCIAMENTO/DESCREDENCIAMENTO -
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2018.12.20.011 -
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
JUNTO AOS PROGRAMAS ESPECIFICADOS A
SEGUIR PARA DAR CONTINUIDADE AOS
S E RV I Ç O S D E D E S E N VO LV I D O S P E L A
S E C R E TA R I A D E S A Ú D E , C O N F O R M E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I,
PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO - A
SECRETARIA DE SAUDE, através do Ordenador de
Despesas, Sr. MOACIR DE SOUSA SOARES, publicar o
r e s u l t a d o PA R C I A L d o c r e d e n c i a m e n t o o u
descredenciamento dos participantes do processo acima
citado, cujos documentos foram recebidos referente as
inscrições realizadas entre os dias 27 de dezembro de 2018 a
08 de Janeiro de 2019.

PROGRAMA DE REINSERÇÃO E HUMANIZAÇÃO

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE VI

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 17:14:54 NATALIA DE OLIVEIRA SANTOS CREDENCIADA

27/12/2018 17:23:27 ERYKA MARIA SOUSA DE ALMEIDA CREDENCIADA

27/12/2018 19:17:17 ROBERTA OLIVEIRA DA SILVA SOUZA DESCREDENCIADA

27/12/2018 20:12:29 RENATA PEREIRA PESSOA DESCREDENCIADA

28/12/2018 13:22:53 MARIA BERNADETE DE SOUSA LIMA DESCREDENCIADA

29/12/2018 09:52:52 JANYELLE DO NASCIMENTO RODRIGUES DESCREDENCIADA

29/12/2018 12:50:36 MARCIA DA SILV LIMA DESCREDENCIADA

29/12/2018 19:37:30 BRUNA LETE GONÇALVES CREDENCIADA

31/12/2018 14:07:47 DENISE SILVA DE LIMA CREDENCIADA

02/01/2019 17:53:37 EDSON JUNQUEIRA DA SILVA DESCREDENCIADO

02/01/2019 19:05:15 GILVÂNIA OLIVEIRA ARAÚJO DESCREDENCIADA

02/01/2019 20:16:07 MARIA DAS CANDÊIAS BARROS RODRIGUES DESCREDENCIADA

02/01/2019 22:17:55 RAFAELA DA CRUZ RODRIGUES DESCREDENCIADA

03/01/2019 13:56:38 JULIANA SOUZA ALVES DESCREDENCIADA

07/01/2019 10:40:25 NATALINE CARVALHO DO NASCIMENTO DESCREDENCIADA

07/01/2019 11:19:20 EDILEUZA ALVES VIEIRA DESCREDENCIADA

07/01/2019 15:48:18 ALLYSSON GOMES OLIVEIRA DE SOUZA DESCREDENCIADO

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE XII

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 16:58:32 MARINA DE ARAÚJO FERREIRA CORDEIRO CREDENCIADA

27/12/2018 16:59:41 ANA KARINA GONÇALVES BARROS CREDENCIADA

27/12/2018 16:59:54 ROBERTA MATOS DE PAIVA CREDENCIADA

27/12/2018 17:03:45 KETHELA FERNANDES XAVIER VERISSIMO CREDENCIADA

27/12/2018 17:04:19 DAVID BRITO CHANG CREDENCIADO

27/12/2018 17:05:47 SILVANA DE OLIVEIRA COSTA PRAÇA DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:26:41 MARIA SILVERIA SANTIAGO DO NASCIMENTO CREDENCIADA

27/12/2018 17:28:16 ANA KAREN GONÇALVES BARROS DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:32:48 SAMARA TOMAZ ARAUJO DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:58:07 MARIA REGILANE DA SILVA BARBOSA CREDENCIADA

27/12/2018 18:53:20 ITALO FRANCISCO DE SALES DESCREDENCIADA

27/12/2018 19:07:03 SAMMYA DAMASCENO FREIRES CREDENCIADA

27/12/2018 22:16:07 DANIELE PIRES MOURA MEIRELES CREDENCIADA

27/12/2018 23:34:57 CARLA DE LARA VIEIRA PIRES DOS SANTOS DESCREDENCIADA

27/12/2018 23:41:02 EDILANE DE SOUSA DO NASCIMENTO DESCREDENCIADA

28/12/2018 01:59:41 ARIANE GLEICE PIRES LIMA DESCREDENCIADA

28/12/2018 08:35:37 RAFAELLY GÓIS MATIAS DESCREDENCIADA

28/12/2018 08:43:47 RÔMULO AUGUSTO FABRÍCIO DA SILVA CREDENCIADO



PÁG. 05 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 15 de Janeiro de 2019 - Nº 1621

28/12/2018 20:44:42 SAMARA JUSTO NASCIMENTO DESCREDENCIADA

29/12/2018 20:54:44 LIVIA JABORANDY RODRIGUES MAIA DESCREDENCIADA

29/12/2018 23:04:43 CARLOS PLÁCIDO MESQUITA XIMENES CREDENCIADO

31/12/2018 00:59:22 ADRIANA MORAIS DE FIGUEIREDO DESCREDENCIADA

31/12/2018 09:18:32 ANA BEATRIZ CESAR SILVA CREDENCIADA

31/12/2018 09:47:53 LORENA ARAUJO PAZ DESCREDENCIADA

31/12/2018 12:42:00 ANA LORENA COELHO SILVA DESCREDENCIADA

03/01/2019 10:00:10 MORENA SIMONETTI GOMES MACIEL CREDENCIADA

03/01/2019 11:31:39 ÉRIKA MORAES SOUSA CREDENCIADA

03/01/2019 12:41:12 FRANCISCA NADIA DE MENEZES ALVES CREDENCIADA

04/01/2019 19:44:09 JOICE SILVA SOARES DESCREDENCIADA

07/01/2019 15:26:13 MARIANA LEITÃO ROCHA CREDENCIADA

07/01/2019 20:32:44 FRANCISCA ANGELICA MIRANDA CAMELO DESCREDENCIADA

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 17:07:18 LUCELIA GOIS DE OLIVEIRA CREDENCIADA

27/12/2018 17:17:39 CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS CREDENCIADA

27/12/2018 17:21:44 FRANCISCA AURENEIDE MARQUES MOREIRA DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:38:37 VIRGANNE KELLY RODRIGUES DA SILVA DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:42:21 HELENA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:47:00 ANA KAROLYNE ALVES DA SILVA CREDENCIADA

27/12/2018 17:54:58 ANA CLAUDIA SILVA ROCHA DESCREDENCIADA

27/12/2018 22:40:23 VALERIA DE CASTRO SOUSA DESCREDENCIADA

28/12/2018 10:29:24 ELANA CAVALCANTE SILVEIRA DESCREDENCIADA

28/12/2018 12:33:38 SILVANA DE ABREU E SILVA DESCREDENCIADA

28/12/2018 12:57:01 MARIA UEDNA DE MESQUITA ROCHA DESCREDENCIADA

28/12/2018 14:07:24 DENISE BEZERRA DE AGUIAR ALVES CREDENCIADA

28/12/2018 15:32:36 JULIETE SAMPAIO FORTE ARRUDA DESCREDENCIADA

28/12/2018 16:02:03 LILIANNE RIBEIRO DOS SANTOS DESCREDENCIADA

28/12/2018 16:38:42 KATIANA OLIVEIRA DUARTE SOUSA DESCREDENCIADA

28/12/2018 22:43:32 CATARINE VASCONCELOS DE ALMEIDA DESCREDENCIADA

29/12/2018 14:49:22 TAMIRIS GOMES DINIZ VIEIRA DESCREDENCIADA

29/12/2018 17:00:41 REJÂNIA MARIA LIMA SANTOS CREDENCIADA

31/12/2018 08:45:51 PAULO JUNIOR BARBOSA DA SILVA DESCREDENCIADO

31/12/2018 09:28:11 THAMARA RAYANE MELLO DA SILVA DESCREDENCIADA

02/01/2019 10:31:39 MARISA MONTEIRO FROTA CREDENCIADA

02/01/2019 14:57:23 FRANCISCA MIKAELE FARIAS ARRUDA CREDENCIADA

02/01/2019 18:28:54 ALICE RODRIGUES TRAJANO ALVES DESCREDENCIADA

03/01/2019 08:18:32 JULIANE DE MENEZES OLIVEIRA DESCREDENCIADA

03/01/2019 11:52:48 SILVIA REGINA SILVA BARBOSA CREDENCIADA

03/01/2019 13:44:05 DIANA DEYSE FREITAS DA SILVA DESCREDENCIADA

04/01/2019 10:56:47 ANA LIA HERMES AMORIM COELHO DESCREDENCIADA

07/01/2019 17:01:37 MARIA CRISTIANE DA CUNHA ROCHA DESCREDENCIADA

07/01/2019 22:31:52 EDILEIA CAMPELO DA SILVA DESCREDENCIADA

08/01/2019 14:32:49 ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DESCREDENCIADA

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 16:54:04 PAULO ANDRÉ MOREIRA MARTINS CREDENCIADO

27/12/2018 17:11:47 PATRICIA FRANCO CAVALCANTE CREDENCIADA

27/12/2018 18:33:50 ERYKA MARIA SOUSA DE ALMEIDA DESCREDENCIADA

28/12/2018 00:34:03 ITALO DE MORAIS ABREU DESCREDENCIADO

28/12/2018 08:37:57 IVANILDO DO NASCIMENTO DA SILVA DESCREDENCIADO

28/12/2018 09:21:56 FRANCISCO JEFFERSON WESLEY DE GOIS PONTES DESCREDENCIADO

28/12/2018 12:07:03 JOSÉ CARLOS MARTINS DESCREDENCIADO

28/12/2018 14:10:28 LUCIANA FONTENELE RIBEIRO DESCREDENCIADA

28/12/2018 14:10:43 ISMAEL ITALO TORRES SAMPAIO DESCREDENCIADO

28/12/2018 16:03:20 NEUDIVAN DO NNASCIMENTO DA SILVA DESCREDENCIADO

28/12/2018 16:56:28 MARIA ERINALDA MENDES DE BRITO DESCREDENCIADA

28/12/2018 19:35:10 NARAH GOMES PINHEIRO CREDENCIADA

29/12/2018 08:38:56 FATIMA BEATRIZ SILVA DEARAUJO CREDENCIADA

03/01/2019 08:48:59 WILLIAM DUARTE DE ANDRADE DESCREDENCIADO

04/01/2019 10:30:12 FRANCISCO ERIVELTON DE OLIVEIRA DESCREDENCIADO

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE XV

OLHO VIGILANTE

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE X

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 18:55:21 GLAUCIA MARIA RIBEIRO DE LIMA DESCREDENCIADA

27/12/2018 19:39:51 JESSICA GONÇALVES ALVES DESCREDENCIADA

28/12/2018 09:51:22 GIRLANE CORREIA CALIXTO DE SOUZA DESCREDENCIADA

28/12/2018 13:55:51 FRANCISCA AILA TORRES PINHEIRO CREDENCIADA

28/12/2018 14:43:55 JOSIMAR MATOS SAMPAIO DESCREDENCIADO

28/12/2018 16:46:52 FRANCISCA JESSIKA NUNES DE MOURA DESCREDENCIADA

29/12/2018 08:41:46 MARILIA DUTRA GIRAO CREDENCIADA

29/12/2018 22:21:25 TÂNIA MARIA ARAÚJO DE OLIVEIRA DESCREDENCIADA

31/12/2018 09:14:22 FRANCILANE BATISTA BASTOS DESCREDENCIADA

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE XVI

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 10:37:03 FRANCISCO CARLOS UCHÔA DO AMARAL CREDENCIADO

28/12/2018 08:32:44 BRENA KESSIA MARQUES DE SOUSA DESCREDENCIADA

28/12/2018 10:38:19 RENATA VANDERLEI PEREIRA DESCREDENCIADA

28/12/2018 12:23:02 ROSIANE PIRES DE SOUZA DESCREDENCIADA

28/12/2018 12:38:15 MAELY SILVA DE SOUSA RIBEIRO RODRIGUES DESCREDENCIADA

28/12/2018 13:16:33 KARINE DE SOUSA BATISTA DESCREDENCIADA

28/12/2018 21:26:47 FABRICIO NOBRE CALISTO DESCREDENCIADO

30/12/2018 19:31:08 MARIANA LIMA DE OLIVEIRA DESCREDENCIADA

31/12/2018 21:54:17 SUIANE DE MATOS OTAVIANO DESCREDENCIADA

02/01/2019 11:34:43 FRANCISCO ADAYLSON SOUSA DA SILVA DESCREDENCIADO

02/01/2019 14:54:24 GEANE BRAGA DOS SANTOS LIMA DESCREDENCIADA

03/01/2019 10:36:52 ITALA LAIS RODRIGUES COELHO DESCREDENCIADA

03/01/2019 14:08:25 RAQUEL DOS SANTOS DESCREDENCIADA

03/01/2019 18:26:57 ANA KAROLINE LIMA DOMINGOS DESCREDENCIADA

04/01/2019 22:34:54 DANIELE SILVEIRA PIMENTEL DESCREDENCIADA

05/01/2019 07:37:59 ELIANE DE SOUZA DAMASCENO DA SILVA DESCREDENCIADA

06/01/2019 23:43:05 ANTONIO EVERTON DA COSTA NUNES DESCREDENCIADO

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 16:50:28 JON BON JOVY FEIUTOSA DE AMORIM CREDENCIADA

27/12/2018 16:52:10 JOÃO PEDRO FIGUEIREDO SALES CREDENCIADA

27/12/2018 16:54:00 RITA MEIRE MARCELINO GONÇALVES CREDENCIADA

27/12/2018 16:55:35 JENNIFER ROCHA PONTES DE CASTRO E SILVA CREDENCIADA

27/12/2018 16:55:35 INGRA MARIA CIDRÃO CASTELO TUPINAMBA CREDENCIADA

27/12/2018 16:55:54 LILIANE SANTIAGO DE ANDRADE CREDENCIADA

27/12/2018 16:56:55 JULIANA DOMINGOS MELO CREDENCIADA

27/12/2018 16:57:52 TAILON DE OLIVEIRA SILVA DE CASTRO CREDENCIADO

27/12/2018 17:15:03 RODOLFO PEDROSA COUTINHO DESCREDENCIADO

27/12/2018 17:27:40 FRANCISCO ALEX RODRIGUES DA SILVA DESCREDENCIADO

27/12/2018 17:42:07 JOSE GINETON RODRIGUES HONORATO DESCREDENCIADO

27/12/2018 17:53:51 ERYKA MARIA SOUSA DE ALMEIDA DESCREDENCIADA

27/12/2018 18:13:29 FRANCISCO EDINALDO FERNANDES DE MORAIS DESCREDENCIADO

27/12/2018 21:47:45 MARIA DE LOURDES CARVALHO BARBOSA DESCREDENCIADA

28/12/2018 08:30:35 MARCOS DELERINO FERREIRA DESCREDENCIADO

28/12/2018 09:42:19 NAYANA BRENDA MACEDO CORREIA SILVA CREDENCIADA

28/12/2018 11:05:27 CAROLINE FROTA BRITO DE ALMEIDA SALEMA CREDENCIADA

28/12/2018 11:27:27 NATHAN LUIS AGUILAR CARLOS PEREIRA DESCREDENCIADO

28/12/2018 12:28:23 MARTA MARIA BRITO RIBEIRO DESCREDENCIADA

28/12/2018 15:10:15 RAYANNE VIEIRA DE SOUSA DESCREDENCIADA

28/12/2018 16:27:53 JOSÉ IDEONE BEZERRA DA SILVA DESCREDENCIADO

28/12/2018 18:20:22 RAFAELA VIEGAS PESSOA DESCREDENCIADA

28/12/2018 19:16:48 LAURIANE DUARTE DE ALMEIDA DESCREDENCIADA

28/12/2018 22:51:28 KAMILLA BATISTA BONFIM DESCREDENCIADA

29/12/2018 09:30:27 BARBARA NOGUEIRA JUSTA DESCREDENCIADA

29/12/2018 10:49:48 ITALA RAQUEL DA SILVA DESCREDENCIADA

29/12/2018 14:16:01 FRANCIRENE ALBUQUERQUE SOUSA MCIEL DESCREDENCIADA

29/12/2018 16:18:08 ANA CAROLINA FARIAS TAVARES DESCREDENCIADA

29/12/2018 19:41:15 SANTANA MARIA SILVA DE MORAES DESCREDENCIADA

29/12/2018 22:54:00 MARIA SILVANA RODRIGUES LIMA DESCREDENCIADA

31/12/2018 07:15:08 FRANCISCA ROBERTA FERREIRA VIERA DESCREDENCIADA

31/12/2018 17:21:08 ANDREIA BEZERRA DE OLIVERA SILVA DESCREDENCIADA

01/01/2019 14:53:27 MAC-DAPHNEY SIMEUS DESCREDENCIADO

02/01/2019 08:40:26 CLEBIA CRISTINA LISBOA ALVES BATISTA CREDENCIADA

02/01/2019 14:49:47 SHERYENE RIDRIGUES ALVES DESCREDENCIADA

02/01/2019 17:51:08 EDSON JUNQUEIRA DA SILVA DESCREDENCIADO

03/01/2019 05:49:22 MARIANA LIMA DE OLIVEIRA DESCREDENCIADA

03/01/2019 10:12:16 ITALA LAIS RODRIGUES COELHO DESCREDENCIADA

03/01/2019 11:15:54 MARIA CAMILA DAS CHAGAS SILVA DESCREDENCIADA

03/01/2019 11:16:49 KAROLINE SILVA DE SOUSA DESCREDENCIADA

03/01/2019 13:49:09 JULIANA SOUZA ALVES DESCREDENCIADA

03/01/2019 15:14:01 MARIA SUERLNIR DA SILVA ROCHA DESCREDENCIADA

03/01/2019 15:50:45 THAYS ARAÚJO MOTA GONÇALVES DESCREDENCIADA

03/01/2019 17:03:43 RENATA PAULA DA CRUZ DESCREDENCIADA

03/01/2019 18:37:49 ANA JESSICA PINHEIRO DE LIMA DESCREDENCIADA

03/01/2019 21:42:00 IVINA KELLYS COSTA DA SILVA DESCREDENCIADA

04/01/2019 08:51:35 NATALIA SOUZA DE OLIVEIRA DESCREDENCIADA

04/01/2019 15:38:24 ANTONIA LEIDIANE DA ROCHA RODRIGUES DESCREDENCIADA

04/01/2019 16:28:50 MARIA AMANDA FERREIRA DA SILVA DESCREDENCIADA

04/01/2019 18:23:55 JOSÉ DAVID DA SILVA DOS SANTOS DESCREDENCIADO

05/01/2019 07:34:37 ELIANE DE SOUZA DAMASCENO DA SILVA DESCREDENCIADA

07/01/2019 12:52:54 LINDAMARA SOUSA DA SILVA LIMA DESCREDENCIADA

07/01/2019 13:20:54 DANIELE ARAÚJO DE ASSIS DESCREDENCIADA

07/01/2019 14:08:03 MARIA SILVANIA DE SOUZA DESCREDENCIADA

07/01/2019 15:06:09 ANTÔNIO CLEITON ARRUDA DA SILVA DESCREDENCIADO

07/01/2019 21:35:04 LÍVIA LIMA SANTOS DESCREDENCIADA

SAÚDE BUCAL

PROGRAMA SAÚDE PERTO DAS COMUNIDADES

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE II

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE IV - DENTISTA



PÁG. 06 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 15 de Janeiro de 2019 - Nº 1621

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 16:53:57 ELCY CARDOSO DE SOUSA SALES CREDENCIADO

27/12/2018 20:17:20 MARÍLIA PAULA SOUZA CREDENCIADA

27/12/2018 16:53:22 LUCILENE VASCONCELOS SILVA CREDENCIADA

27/12/2018 16:54:32 VERÔNICA MIGUEL E SILVA DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:07:44 JOANA LÍDIA MOTA PESSOA CREDENCIADA

27/12/2018 17:46:44 ANTONIA THAIS PORTELA NUNES DESCREDENCIADA

27/12/2018 20:32:46 GISELE DA CRUZ RODRIGUES DESCREDENCIADA

28/12/2018 09:35:26 PEDRO DELCY TORRES SINDEAUX FILHO DESCREDENCIADO

28/12/2018 11:05:32 JOAO  PAULO LIMA VASCONCELOS DESCREDENCIADO

28/12/2018 12:45:42 MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA DESCREDENCIADA

28/12/2018 15:14:53 MARLENE GOMES DE SENA DESCREDENCIADA

28/12/2018 19:25:42 LAURISLANE DUARTE DE ALMEIDA DESCREDENCIADA

28/12/2018 20:20:11 JOAO FERNANDES DE SOUZA DA CONCEIÇAO CREDENCIADO

29/12/2018 20:14:40 GLAUBER GABRIEL SALES DOS SANTOS DESCREDENCIADO

29/12/2018 20:16:17 GILMARA ASSIS DE OLIVEIRA LEITE DESCREDENCIADA

30/12/2018 17:41:43 LAÉCIO PAULO SOUSA DOS SANTOS CREDENCIADO

30/12/2018 22:06:45 SILVIA HELENA DE SOUSA BRAGA CREDENCIADA

31/12/2018 20:37:40 JAMILLY FLORENCIO PEREIRA DESCREDENCIADA

02/01/2019 10:22:41 KAROLYNNE SARAIVA MONTEIRO DESCREDENCIADA

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 16:55:15 VALERIA PINHEIRO DO NASCIMENTO CREDENCIADA

27/12/2018 17:07:16 TAIS DE OLIVEIRA SILVA CREDENCIADA

27/12/2018 18:11:07 FRANCISCA JESSICA AZEVEDO PIRES CREDENCIADA

27/12/2018 18:26:13 TERCIANE SOARES DE OLIVEIRA GARCEZ CREDENCIADA

27/12/2018 18:45:42 MARIA CRISTINA DE ARAUJO CASTRO CREDENCIADA

27/12/2018 19:41:08 HELAINE ALMEIDA QUEIROZ DESCREDENCIADA

27/12/2018 21:41:35 MAYANE CRISTINA MENEZES DE SOUSA DESCREDENCIADA

28/12/2018 07:54:55 MARILIA LOPES MONTEIRO CREDENCIADA

28/12/2018 10:04:40 MELISSA ROCHA FERNANDES TÁVORA DESCREDENCIADA

29/12/2018 08:47:57 FRANCISCOJOSIMARSANTIAGODASILVA CREDENCIADO

29/12/2018 23:41:56 LIVIA DE MOURA PINTO DESCREDENCIADA

30/12/2018 11:44:55 BRUNA LEITE GONÇALVES CREDENCIADA

30/12/2018 15:30:08 ALESSANDRA RIBEIRO DA COSTA CREDENCIADA

31/12/2018 12:58:43 JULIENIA SILVA PESSOA DE LIMA DESCREDENCIADA

31/12/2018 13:49:04 REGINA CLAUDA DA SILVA RODRIGUES CREDENCIADA

02/01/2019 09:32:51 FRANCISCO AUCELIO ALVES MARINHO JUNIOR CREDENCIADO

02/01/2019 13:54:16 JOHNATA FERREIRA BRANDÃO DESCREDENCIADO

02/01/2019 19:12:43 GERLANDIA BARROS DA SILVA CREDENCIADA

03/01/2019 07:27:03 DIONIQUE DOS SANTOS FERREIRA CREDENCIADO

03/01/2019 13:37:54 MARCIA MARIA SANTOS PAULINO DESCREDENCIADA

04/01/2019 12:47:34 DAMIANA EDVANIA SOARES NASCIMENTO DESCREDENCIADA

04/01/2019 15:52:45 FRANCISCO REMULO MACHADO DIOGO DESCREDENCIADO

04/01/2019 16:15:06 ANDREA DE SOUSA LOPES DESCREDENCIADA

04/01/2019 18:45:09 MARIA SOCORRO BRITO DA SILVA CREDENCIADA

04/01/2019 20:57:06 JOUSE GRECY SANTOS CREDENCIADO

07/01/2019 11:08:24 FRANCISCO JUCELIO DA SILVA DESCREDENCIADO

07/01/2019 19:27:14 MARTA ANDRADE DE SOUZA DESCREDENCIADA

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 16:51:18 MARIA DA CONCEIÇÃO ANGELO DE OLIVEIRA CREDENCIADA

27/12/2018 16:52:00 LARA DE FATIMA GUIMARAES GOMES CREDENCIADA

27/12/2018 16:55:01 MONALIZA MARIA PONTES GOMES TARGINO CREDENCIADA

27/12/2018 16:56:04 LARISSA BARBOSA DE AZEVEDO CREDENCIADA

27/12/2018 16:56:28 JULIANA DE LIMA AZEVEDO CREDENCIADA

27/12/2018 16:56:35 MAYKA MELANIA CASTRO E SILVA DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:29:53 ANA CLARA LELIS VIANA ANDRADE CREDENCIADA

27/12/2018 17:48:24 FRANCISCA GLERRETHE SALES FRANCO DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:50:55 FRANCISCA BARBARA DOS SANTOS PEREIRA CREDENCIADA

27/12/2018 20:50:09 VALDIZIA PESSOA BRAGA CREDENCIADA

27/12/2018 21:52:49 LIA VIEIRA MATIAS ROCHA DESCREDENCIADA

27/12/2018 23:13:22 MONALISA DE FREITAS MATOS DESCREDENCIADA

28/12/2018 08:41:46 JÚLIO MONTEIRO RODRIGUES NETO CREDENCIADO

28/12/2018 09:05:27 LUIZ EDUARDO LOPES DE SOUZA DESCREDENCIADO

28/12/2018 09:25:01 IONARA SILVA SANTOS CREDENCIADA

28/12/2018 09:39:54 ANNA CAROLLINE PINHEIRO CARIOCA ALVES CREDENCIADA

28/12/2018 10:03:11 ALICE CARNEIRO ALCANTARA DESCREDENCIADA

28/12/2018 12:33:42 BRENA SALES DE MESQUITA DESCREDENCIADA

28/12/2018 13:15:07 UILEN LIMA DESCREDENCIADA

28/12/2018 15:29:23 MAIRTON GUIMARAES GOMES CREDENCIADO

28/12/2018 16:12:17 DANIELE VIEIRA CAMPOS DESCREDENCIADA

28/12/2018 21:51:26 RENATA GARCIA SOARES DESCREDENCIADA

29/12/2018 09:29:10 MARIA DE FÁTIMA DE LIMA TEIXEIRA CREDENCIADA

29/12/2018 17:42:14 GLICIA TAVARES DE ARAUJO DESCREDENCIADA

30/12/2018 07:14:56 AJILA DANTAS SILVA DESCREDENCIADA

30/12/2018 21:42:54 RAYSSA MARIANA COSTA CASTRO CREDENCIADA

30/12/2018 22:29:17 SAMIRA MOTA MELO DESCREDENCIADA

31/12/2018 12:03:02 LARISSA ROCHA MIRANDA DESCREDENCIADA

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE IX

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE VI

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE VII

02/01/2019 00:03:41 EVELINE FERREIRA DE MENEZES MARTINS LEITE CREDENCIADA

02/01/2019 14:43:26 AMANDA ANDRADE FRANCO CREDENCIADA

03/01/2019 10:58:17 PATRICIA FELIPE FERNANDES DESCREDENCIADA

03/01/2019 20:27:27 LUCIANO SANTOS DA SILVA FILHO DESCREDENCIADO

03/01/2019 22:20:30 GERUSIA KELVIA OLIVEIRA LIMA CREDENCIADA

04/01/2019 00:10:43 DANIELE MOURA GABRIEL CREDENCIADA

04/01/2019 17:22:29 ESCARLLET ALVES DE TILLESSE DESCREDENCIADA

07/01/2019 14:59:37 FRANCISCA NATYELLY ALVES RODRIGUES DESCREDENCIADA

07/01/2019 17:25:16 RAIANE ALENCAR DOS SANTOS CREDENCIADA

07/01/2019 21:22:31 PRISCILA ANTONIA MELO PEIXOTO MOREIRA CREDENCIADA

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 16:51:09 CAMILA MARIA MOTA ROCHA CREDENCIADA

27/12/2018 16:52:46 GABRIELLA LEANDRO FRUTUOSO CREDENCIADA

27/12/2018 16:53:10 RAIMUNDA NONATA DOS SANTOS VIANA CREDENCIADA

27/12/2018 16:53:22 BRENNA LOURENA DE PAULO PEREIRA CREDENCIADA

27/12/2018 16:53:49 ALINE CAVALCANTE ALENCAR CREDENCIADA

27/12/2018 17:09:06 MARIA ARLIANE DOS SANTOS LIMA DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:34:00 ERICA MONTEIRO DE CARVALHO CREDENCIADA

27/12/2018 17:50:02 BRENDA DA SILVA BERNARDINO CREDENCIADA

27/12/2018 19:19:19 JULIANA MACEDO DA COSTA DESCREDENCIADA

27/12/2018 19:23:47 AURILENE PEREIRA DE SOUZA DESCREDENCIADA

27/12/2018 20:32:49 GERMANA SOUZA MATOS DESCREDENCIADA

27/12/2018 21:51:07 MYRÉIA SILVA LIMA DESCREDENCIADA

28/12/2018 02:01:16 MARIA GIOVANNA DE OLIVEIRA BARROS DESCREDENCIADA

28/12/2018 02:46:34 BRUNA RODRIGUES DE ARAÚJO MARQUES DESCREDENCIADA

28/12/2018 07:56:17 SARAH FERREIRA FEIJÃO CREDENCIADA

28/12/2018 08:18:59 MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA AZEVEDO CREDENCIADA

28/12/2018 09:42:08 NAYARA PAULA DA SILVA SIQUEIRA CREDENCIADA

28/12/2018 11:17:07 DANIELE MARQUES LIMA CREDENCIADA

28/12/2018 13:04:41 STEPHANE KAREN DE SOUSA SABOYA DESCREDENCIADA

28/12/2018 13:42:31 DANIELLE ROSE UCHOA NUNES CREDENCIADA

28/12/2018 19:12:59 ISABELA SAMPAIO MACEDO DESCREDENCIADA

29/12/2018 14:58:56 GABRIELA FERREIRA MARTINS CREDENCIADA

29/12/2018 17:00:09 ALINE MEDEIROS MADUREIRA CREDENCIADA

29/12/2018 17:09:34 SUZANY ALVES LIMA DESCREDENCIADA

29/12/2018 19:24:00 DIEYNE MARA BRAZ SOBREIRA CREDENCIADA

30/12/2018 12:59:29 WALLACY RAMON PINHEIRO DA ROCHA DESCREDENCIADO

30/12/2018 20:24:17 WICYANNA MARLA DOS SANTOS LUNA DESCREDENCIADA

31/12/2018 12:55:57 CLEYONARA MATIAS FERREIRA DESCREDENCIADA

02/01/2019 00:16:25 GILDEVANIA MATOS CORDEIRO DESCREDENCIADA

02/01/2019 12:43:45 RAFAELA DE LIMA GOMES SOARES CREDENCIADA

02/01/2019 13:15:52 LUANA MONTENEGRO DE MIRANDA E MENESCAL CREDENCIADA

04/01/2019 22:39:30 PAULO ROBERTO GONÇALVES DA SILVA DESCREDENCIADO

05/01/2019 12:42:02 AMANDA MOREIRA BARRETO DIOGENES DESCREDENCIADA

05/01/2019 18:11:01 TICIANNE TAVARES CAMELO GOMES CREDENCIADA

06/01/2019 23:06:23 FERNANDA MOREIRA SÁ DESCREDENCIADA

07/01/2019 12:13:38 JESSICA MARTINS FERNANDES DESCREDENCIADA

07/01/2019 14:47:08 DANIELLE MARTINS SALES CAMPOS CREDENCIADA

07/01/2019 17:16:57 ÉLLEN SOUSA PAZ CREDENCIADA

07/01/2019 17:18:06 ERIKA ALEXANDRE DE QUEIROZ CREDENCIADA

07/01/2019 18:13:06 ALOMA FERREIRA RODRIGUES CREDENCIADA

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 16:55:21 FRANCISCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA CREDENCIADO

27/12/2018 16:56:10 FRANCISCO RAFAEL FERREIRA DE ARAUJO CREDENCIADO

27/12/2018 16:57:07 ADRIANO ROCHA SILVA CREDENCIADO

27/12/2018 16:58:02 PEDRO ALEXANDRE NETO CREDENCIADO

27/12/2018 17:00:33 FERNANDO CASSIO SOUSA DE OLIVEIRA CREDENCIADO

27/12/2018 17:02:26 THIAGO PORFIRIO LIMA CREDENCIADA

27/12/2018 17:03:40 ELIANE MENDES LIMA CREDENCIADO

27/12/2018 17:03:00 FRANCISCA JULIANA FERREIRA ARAGÃO LEITE CREDENCIADA

27/12/2018 17:03:18 MAGNO OLIVEIRA DA SILVA CREDENCIADO

27/12/2018 17:03:37 MILENA MARIA SOMBRA CABRAL CREDENCIADA

27/12/2018 20:28:19 CAIO CESARA DE OLIVEIRA SOUSA CREDENCIADO

28/12/2018 12:38:02 ANDREZA RODRIGUES DOS SANTOS DESCREDENCIADA

02/01/2019 08:05:10 DEBORAH MIRIAN BARBOSA BRAZ DESCREDENCIADA

02/01/2019 11:12:36 WENDEL CAVALCANTE FAÇANHA CREDENCIADO

03/01/2019 08:22:56 HELDER SAMPAIO DE MELO CREDENCIADO

07/01/2019 21:28:32 LEILIAN LEMOS BEZERRA CREDENCIADA

07/01/2019 22:35:42 CLAUBERIA COSTA DE SOUZA CREDENCIADA

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 16:57:08 ANTONIA SALES DE MEDEIROS CREDENCIADA

27/12/2018 17:04:24 MARIA NIZAURA CORREIA URTIGA CREDENCIADA

27/12/2018 17:06:20 ANA KAREN GONÇALVES DE BARROS CREDENCIADA

27/12/2018 17:06:45 BENEDITO ISNAR GONÇALVES ALVES CREDENCIADO

27/12/2018 17:54:22 DAVID BRITO CHANG CREDENCIADA

27/12/2018 17:39:03 TICIANA ROCHA DA SILVA CREDENCIADA

27/12/2018 17:53:20 YSTALLITE COUTINHO CORDEIRO CREDENCIADA

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE XI

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE XII

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE VIII



27/12/2018 18:14:35 ALLANA MENDES TEIXEIRA DESCREDENCIADA

27/12/2018 18:58:20 EZEQUIEL RAMOS DOS SANTOS CREDENCIADO

27/12/2018 19:53:50 SAMARA TOMAZ ARAÚJO CREDENCIADA

28/12/2018 09:35:56 JULIANA MARCIA BEZERRA SAMPAIO DESCREDENCIADA

28/12/2018 10:40:16 DIEGO DE MORAIS CARDONHA CREDENCIADO

28/12/2018 15:14:23 SABRINA DA SILVA COSTA CREDENCIADA

28/12/2018 17:58:50 ISABEL CRISTINA RIBEIRO LEÃO DESCREDENCIADA

30/12/2018 17:27:48 LIVIA JABORANDY RODRIGUES MAIA DESCREDENCIADA

31/12/2018 10:14:42 TALYNE APARECIDA DE OLIVEIRA SÁ DESCREDENCIADA

31/12/2018 12:32:31 ANA LORENA COELHO SILVA DESCREDENCIADA

01/01/2019 21:27:37 ANYA MELISSA DE LIMA SANTANA CREDENCIADA

01/01/2019 22:42:26 CÍNTIA SOARES PEREIRA DESCREDENCIADA

02/01/2019 08:46:30 TEREZA SAMARA MOURA CAMINHA DESCREDENCIADA

02/01/2019 19:17:58 JOAO HENRIQUE CORDEIRO CREDENCIADO

04/01/2019 08:28:52 RAYANNE ARAUJO DIOGENES CREDENCIADA

04/01/2019 10:02:48 MARIA JORDANA SOUSA RODRIGUES CREDENCIADA

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 18:16:39 GEÓRGIA CORREIA CASTRO CREDENCIADA

27/12/2018 18:20:54 ANDREA ANDRADE MACHADO DA COSTA CREDENCIADA

27/12/2018 18:23:24 LUCIANA BERNARDINO DE OLIVEIRA DESCREDENCIADA

28/12/2018 07:52:13 EUGENIA MARA MARQUES CREDENCIADA

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

27/12/2018 16:45:20 FRANCISCA AURENEIDE MARQUES MOREIRA CREDENCIADA

27/12/2018 16:51:18 SOLANGE PEDREIRA CREDENCIADA

27/12/2018 16:52:34 ANA PAULA MOREIRA MARTINS CREDENCIADA

27/12/2018 16:55:25 FATIMA LUCIA DE OLIVEIRA CREDENCIADA

27/12/2018 16:57:48 EDILLANE DE FÁTIMA DE SOUSA RIBEIRO CREDENCIADA

27/12/2018 17:00:21 TAMIRES BANDEIRA CREDENCIADA

27/12/2018 17:01:07 MARINÊIS SALES MEDEIROS ALMEIDA CREDENCIADA

27/12/2018 17:01:39 ALINE MIRANDA MOTA DE OLIVEIRA CREDENCIADA

27/12/2018 17:02:38 AURILUCIA FIGUEIREDO PINHEIRO DE OLIVEIRA CREDENCIADA

27/12/2018 17:09:58 HELENA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:13:19 VIRGANNE KELLY RODRIGUES DA SILVA DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:14:36 SHIRLENE DA SILVA BATISTA CREDENCIADA

27/12/2018 17:14:42 LUCELIA GOIS DE OLIVEIRA CREDENCIADA

27/12/2018 17:14:44 ANA CLAUDIA SILVA ROCHA DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:17:31 WANESKA MARIA VERAS DE OLIVEIRA DESCREDENCIADA

27/12/2018 17:59:27 STEFHANIE MARIA SOUSA VIANA CREDENCIADA

27/12/2018 18:14:12 MARIA ROSIANE GOMES SANTOS CREDENCIADA

27/12/2018 18:27:24 MARCIO CAMPOS GADELHA DE SOUZA CREDENCIADO

27/12/2018 18:59:15 ANA KAROLYNE ALVES DA SILVA DESCREDENCIADA

27/12/2018 19:48:32 REGINEUMA FERREIRA DA SILVA DESCREDENCIADA

27/12/2018 20:44:36 ZULEIDE FERREIRA ALVES CREDENCIADA

27/12/2018 20:55:03 ANTONIA VALDELICE BRAGA FIRMIANO PESSOA DESCREDENCIADA

27/12/2018 21:00:31 MEIRYANNY RODRIGUES DA COSTA DESCREDENCIADA

27/12/2018 21:38:28 HELEUSA MARIA OLIVEIRA ROCHA CREDENCIADA

27/12/2018 22:01:15 VILANIVLÁDIA MOTA FREITAS CREDENCIADA

27/12/2018 22:17:19 MARIA SANDRA DA COSTA ANDRADE DESCREDENCIADA

27/12/2018 22:46:29 OHANA GABRIELA DE SOUSA LIMA CREDENCIADA

27/12/2018 23:12:21 GRAZIELI CRISTINA ARAÚJO DE SÁ ALVES DESCREDENCIADA

27/12/2018 23:20:43 CARLA DE LARA VIEIRA PIRES DOS SANTOS DESCREDENCIADA

27/12/2018 23:38:46 ALINE DOMINGOS MATOS ARAÚJO DESCREDENCIADA

28/12/2018 07:43:42 MARIA SOLANGE DA SILVA NASCIMENTO MARTINS CREDENCIADA

28/12/2018 07:47:05 MARCILENE MARTINS DE OLIVEIRA DESCREDENCIADA

28/12/2018 08:04:56 KIMBERLLY DANDARA ROCHA MARTINS CREDENCIADA

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE XIV

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE XV

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 15 DE JANEIRO DE 2019 - ANO XVIII Nº 1621

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2018.12.26.001 (PE
008/2018).

CAUCAIA/CE, 14 de janeiro de 2019 - Ana Paula

Lima Marques - PREGOEIRA– CPI.

O Município de Caucaia/CE, por meio da
Comissão de Pregões I (CP I), comunica a todos os
interessados que o Pregão Eletrônico nº
2018.12.26.001, com data de abertura e disputa de
lances marcada para 15/01/2019 às 10h, fica
suspenso “SINE DIE”, em virtude da necessidade de
alterações. Salienta-se que, assim que as adequações
forem realizadas, os prazos serão reabertos e
publicados para ciência dos interessados. Maiores
Informações: Sala da Coordenação de Licitações,
situada na Avenida Coronel Correia, 1073, Centro –
Caucaia/CE ou pelo fone (85) 3342.0545.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PORTARIAAVISO

28/12/2018 08:23:10 JULIANA ALBUQUERQUE DA GUIA CREDENCIADA

28/12/2018 08:34:30 SUYANNY PEREIRA DA COSTA CREDENCIADA

28/12/2018 08:59:56 MAYARA PESSOA BRAGA DESCREDENCIADA

28/12/2018 09:06:29 FELIPE FREITAS SILVA CREDENCIADO

28/12/2018 09:16:48 REJANIAMARIA MOREIRA MENDONÇA DESCREDENCIADA

28/12/2018 10:03:01 ANA PAULA DE FARIAS BEZERRA CREDENCIADA

28/12/2018 10:07:39 MARIA LIDUINA RODRIGUES DE SOUZA TINOCO CREDENCIADA

28/12/2018 10:17:06 ERIKA ROCHA DA SILVA SANTOS CREDENCIADA

28/12/2018 10:53:01 LUCIANA KELLY PAULO BEZERRA DE LEMOS DESCREDENCIADA

28/12/2018 11:07:09 THAIS DE SOUSA MADEIRA DESCREDENCIADA

28/12/2018 11:24:28 CHRISTIANE MARIA BESERRA FARIAS DESCREDENCIADA

28/12/2018 11:26:55 MARIA DA PAZ FERREIRA DA ROCHA CREDENCIADA

28/12/2018 11:36:06 YARA MARIA BERNARDES MONTEIRO DESCREDENCIADA

28/12/2018 11:36:35 ADEMIR FERREIRA DA COSTA CREDENCIADO

28/12/2018 11:41:58 JANDERSON FREITAS FONTENELE DESCREDENCIADO

28/12/2018 11:58:53 ISABEL CHRYSTINA GOMES DE MENEZES DESCREDENCIADA

28/12/2018 12:47:32 JOSE JOSIVALDO DE SOUSA ARAUJO DESCREDENCIADO

28/12/2018 12:56:01 SHIRLEY COSTA DA SILVA DESCREDENCIADA

28/12/2018 12:58:39 VIRGÍNIA MARÍA PESSOA TEIXEIRA DESCREDENCIADA

28/12/2018 13:11:26 AURILÚCIA SALES DE OLIVEIRA SENA DESCREDENCIADA

28/12/2018 13:37:10 CLAUDIA CARVALHO TOSI BARBOSA CREDENCIADA

28/12/2018 14:04:32 ANA PAULA DE OLIVEIRA CRUZ REATEGUI CREDENCIADA

28/12/2018 14:29:00 RAISA RAULINO LIMA CREDENCIADA

28/12/2018 14:42:46 MARIA DE SOUSA NORONHA DESCREDENCIADA

28/12/2018 16:09:07 ANTONIA MICHELE FEITOSA DE MESQUITA CREDENCIADA

28/12/2018 16:58:12 ISMÊNIA DA SILVA PERES LUZ DESCREDENCIADA

28/12/2018 17:25:59 JANAINA EVELINE DE SOUZA SILVA DESCREDENCIADA

28/12/2018 19:02:18 ISLANDIA DA COSTA SILVA CREDENCIADA

28/12/2018 19:40:06 VANESSA MARA NASCIMENTO DA SILVA DESCREDENCIADA

28/12/2018 19:48:21 LUZIRENE DA SILVA RODRIGUES DESCREDENCIADA

28/12/2018 22:04:31 CARLA MOREIRA DA SILVA NOGUEIRA DESCREDENCIADA

28/12/2018 22:54:51 GERMANA PEREIRA LOPES CREDENCIADA

29/12/2018 11:26:00 CÍCERA MARIA DOS SANTOS DESCREDENCIADA

30/12/2018 08:26:01 RAFAELLA SÁ LIMA DESCREDENCIADA

31/12/2018 07:49:18 FRANCISCA GEISA GUIMARAES TEIXEIRA DESCREDENCIADA

31/12/2018 10:07:15 VALDIR MACIEL DO NASCIMENTO CREDENCIADO

31/12/2018 13:48:15 ANA CLAUDIA MONTE DE MOURA CREDENCIADA

31/12/2018 16:58:41 NICIA CRISTINA RODRIGUES LEMOS DESCREDENCIADA

31/12/2018 17:04:45 CRISTIANE BARROSO BASTOS DESCREDENCIADA

31/12/2018 17:18:24 VITOR HUGO MOREIRA DOS SANTOS DESCREDENCIADO

31/12/2018 19:54:02 LILIA DE OLIVEIRA SOUSA DESCREDENCIADA

31/12/2018 20:04:46 AILA FARIAS DE ARAÚJO DESCREDENCIADA

01/01/2019 17:57:37 ANTONIA REJANE DE ALMEIDA MOURA DESCREDENCIADA

01/01/2019 19:40:02 JULIANE DE MENEZES OLIVEIRA DESCREDENCIADA

02/01/2019 13:30:00 FRANCISCA AURICELIA FREITAS DUTRA CREDENCIADA

02/01/2019 17:20:12 AMANDA BORGES TORRES DESCREDENCIADA

02/01/2019 18:23:07 GREICE DIAS DA SILVA CREDENCIADA

02/01/2019 20:37:31 ELISANGELA ALVES LIMA CREDENCIADA

02/01/2019 21:52:35 ROSANGELA MACIEL SAMPAIO CREDENCIADA

03/01/2019 05:14:51 SHIRLEY PEREIRA DE HOLANDA DESCREDENCIADA

03/01/2019 08:07:07 MARIA DE FÁTIMA MORAIS DA SILVA DESCREDENCIADA

03/01/2019 09:27:33 DIANA DEYSE FREITAS DA SILVA DESCREDENCIADA

03/01/2019 19:00:12 ANA LIA HERMES AMORIM COELHO DESCREDENCIADA

03/01/2019 22:49:53 VIVIANE CARDOSO BANDEIRA DESCREDENCIADA

04/01/2019 10:28:49 MICHELLE MARIA DOS SANTOS FEITOSA DESCREDENCIADA

04/01/2019 10:52:34 AMANDA ELEONICE PEREIRA DOS SANTOS DESCREDENCIADA

04/01/2019 11:24:47 EURILENE SOUSA MOREIRA CREDENCIADA

04/01/2019 13:55:41 PAULA ANDREA BARBOSA DE ALCÂNTARA DESCREDENCIADA

04/01/2019 16:35:33 ANA QUECIA DE OLIVEIRA BERNARDO DESCREDENCIADA

04/01/2019 20:43:46 EDILEIA CAMPELO DA SILVA DESCREDENCIADA

05/01/2019 10:53:16 MIRNA GLÁUCIA COSTA DA CRUZ DESCREDENCIADA

06/01/2019 12:01:16 ANA PAULA DE SOUZA MARTINS DESCREDENCIADA

07/01/2019 15:45:24 MARIA DO SOCORRO MATOS PEREIRA DESCREDENCIADA

07/01/2019 17:39:22 MARIA ELIZETE VASCONCELOS DESCREDENCIADA

07/01/2019 17:52:21 ROBERTA ALENCAR DOS SANTOS CREDENCIADA


